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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 29 Kobiet, 200m z przeszkodami 12 lat i starsi
2017-11-04 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat, JUNIOR

1. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:25.64 33.47 36.16 37.77 38.24
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 2:27.32 34.55 37.15 37.82 37.80
3. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.82 34.87 37.80 39.08 39.07
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:31.76 34.84 38.37 39.55 39.00
5. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:32.70 35.36 38.76 39.64 38.94
6. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:35.50 35.35 38.68 40.89 40.58
7. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:44.17 37.42 41.47 42.83 42.45
8. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:45.54 36.70 41.46 43.32 44.06
9. LESZCZYŃSKA Aleksandra01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:59.13 38.30 44.70 48.24 47.89

12 lat i starsze, OPEN

1. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:25.64 33.47 36.16 37.77 38.24
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 2:27.32 34.55 37.15 37.82 37.80
3. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.82 34.87 37.80 39.08 39.07
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:31.76 34.84 38.37 39.55 39.00
5. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:32.70 35.36 38.76 39.64 38.94
6. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:35.50 35.35 38.68 40.89 40.58
7. STEFANIAK Anna WOPR Rybnik 2:41.42 37.22 41.19 42.17 40.84
8. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:44.17 37.42 41.47 42.83 42.45
9. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:45.54 36.70 41.46 43.32 44.06

10. SPODZIEJA Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 2:51.50 39.57 42.98 44.13 44.82
11. LESZCZYŃSKA Aleksandra01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:59.13 38.30 44.70 48.24 47.89
12. MALCZEWSKA Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:59.41 38.83 45.22 47.78 47.58

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m z przeszkodami 12 lat i starsi
2017-11-04 - 12:03 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat, JUNIOR

1. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:10.26 29.73 32.68 33.70 34.15
2. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:13.53 30.17 33.61 35.30 34.45
3. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:14.15 30.96 32.82 34.70 35.67
4. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:19.34 32.01 34.54 36.93 35.86
5. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:21.19 31.92 35.74 36.94 36.59
6. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 2:29.86 32.64 37.90 40.28 39.04
7. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.92 33.99 37.98 39.59 39.36
8. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:31.08 34.84 38.12 39.50 38.62
9. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 2:35.92 32.86 38.42 41.93 42.71

10. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 2:41.60 36.11 40.49 42.82 42.18
11. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:42.67 35.81 40.83 43.95 42.08

DYSKW. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 2:03.01 27.18 31.24 32.32 32.27
O4

12 lat i starsze, OPEN

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:03.29 29.23 32.23 32.38 29.45
2. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:06.81 29.20 32.09 33.26 32.26
3. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:10.26 29.73 32.68 33.70 34.15
4. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 2:12.12 29.35 34.19 34.54 34.04
5. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:13.30 31.31 34.37 35.00 32.62
6. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:13.53 30.17 33.61 35.30 34.45
7. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:14.15 30.96 32.82 34.70 35.67
8. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 2:14.63 30.43 34.05 35.71 34.44
9. WILKOWSKI Sławomir 95 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier2:15.46 30.59 32.56 36.40 35.91

10. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:19.34 32.01 34.54 36.93 35.86
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m z przeszkodami, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:21.19 31.92 35.74 36.94 36.59
12. SMEJA Patryk 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket2:22.00 30.56 36.25 37.96 37.23
13. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 2:29.86 32.64 37.90 40.28 39.04
14. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:30.92 33.99 37.98 39.59 39.36
15. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:31.08 34.84 38.12 39.50 38.62
16. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 2:35.92 32.86 38.42 41.93 42.71
17. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 2:41.60 36.11 40.49 42.82 42.18
18. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:42.67 35.81 40.83 43.95 42.08

DYSKW. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 2:03.01 27.18 31.24 32.32 32.27
O4

Konkurencja 31 Dziewcząt, 100m z przeszkodami 12 - 15 lat
2017-11-04 - 12:19 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.31 - 35.34 36.97
2. BIBIK Anna 05 WOPR Skierniewice 1:16.26 - 35.92 40.34
3. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 1:25.76 - 39.77 45.99
4. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:29.57 - 43.22 46.35
5. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:30.96 - 41.08 49.88
6. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:31.59 - 42.93 48.66
7. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:39.65 - 47.16 52.49
8. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 1:50.31 - 51.47 58.84

DYSKW. DOMAŃSKA Zuzanna 04 WOPR Sochaczew 1:15.86 - 36.35 39.51
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. WITCZAK Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:36.65 - 43.39 53.26
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:38.43 - 45.06 53.37
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:08.52 - 32.74 35.78
2. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:11.15 - 34.76 36.39
3. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.86 - 34.44 37.42
4. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.05 - 34.54 37.51
5. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.42 - 34.70 37.72
6. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:14.35 - 35.05 39.30
7. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:14.61 - 35.71 38.90
8. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:16.01 - 36.83 39.18
9. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:17.33 - 35.99 41.34

10. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:17.34 - 36.74 40.60
11. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.81 - 38.94 41.87
12. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.94 - 38.41 42.53
13. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.01 - 38.87 42.14
14. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:21.54 - 38.74 42.80
15. JANISZEWSKA Marcelina 02 WOPR Sochaczew 1:21.78 - 37.86 43.92
16. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:21.99 - 39.41 42.58
17. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:22.90 - 39.60 43.30
18. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.01 - 39.04 44.97
19. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.10 - 40.55 43.55
20. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.02 - 42.35 47.67
21. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.18 - 44.38 49.80
22. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:47.96 - 52.13 55.83
23. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:48.79 - 52.60 56.19
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 32 Chłopców, 100m z przeszkodami 12 - 15 lat
2017-11-04 - 12:38 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:08.93 - 33.14 35.79
2. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:10.57 - 34.28 36.29
3. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:11.90 - 35.26 36.64
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.02 - 33.92 39.10
5. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:15.35 - 36.30 39.05
6. WRĘCZYCKI Marcin 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:15.68 - 37.05 38.63
7. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:17.40 - 35.99 41.41
8. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:18.63 - 37.80 40.83
9. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:18.87 - 37.60 41.27

10. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:23.96 - 39.50 44.46
11. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:25.40 - 40.96 44.44
12. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:27.88 - 41.06 46.82
13. AWTUCH Maksymilian 04 WOPR Sochaczew 1:30.90 -
14. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:31.62 - 43.15 48.47
15. RADKOWSKI Patryk 05 WOPR Sochaczew 1:40.21 - 46.77 53.44

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:00.36 - 29.32 31.04
2. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:00.53 - 29.27 31.26
3. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:00.75 - 29.53 31.22
4. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:03.32 - 31.03 32.29
5. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:05.42 - 31.63 33.79
6. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.13 - 31.11 35.02
7. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:06.32 - 31.96 34.36
8. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:08.10 - 32.77 35.33
9. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.49 - 32.41 36.08

10. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.61 - 32.93 35.68
11. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:08.98 - 32.12 36.86
12. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.19 - 35.46 37.73
13. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:13.71 - 35.22 38.49
14. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:13.92 - 34.66 39.26
15. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:14.25 -
16. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.37 - 37.30 40.07
17. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 1:17.39 - 35.59 41.80
18. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.67 - 36.49 41.18
19. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:18.32 - 36.73 41.59
20. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.50 - 37.71 41.79
21. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 1:23.21 - 39.25 43.96
22. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:23.80 - 42.57 41.23
23. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:25.33 - 41.31 44.02
24. JÓŹWIAK Ziemowit 03 CKS Szczecin 1:31.33 - 42.62 48.71
25. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:35.25 - 43.10 52.15
26. KREPS Mateusz 02 WOPR Sochaczew 1:36.33 - 42.02 54.31

Konkurencja 33 Kobiet, 4 x 50m z przeszkodami 12 lat i starsze, OPEN
2017-11-04 - 12:56 Wyniki

Pozycja Czas
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 33, Kobiet, 4 x 50m z przeszkodami

1. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:09.67 -
GIELNIEWSKA Wiktoria 00 32.93 JEZIORNA Julia 01 33.01
ŁYCZKO Dominika 99 31.59 ZATKA Paulina 92 32.14

2. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:13.23 -
LISOWSKA Aleksandra 00 33.39 SMOLIŃSKA Gabriela 00 34.56
CZOK Joanna 03 32.25 TKACZ Aleksandra 00 33.03

3. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 2:16.85 -
KUCZERA Dominika 02 36.11 WENCŁAWEK Dorota 02 33.05
WARMIŃSKA Daria 98 33.17 DZIUBLIŃSKA Maja 34.52

4. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:17.70 -
BOSACKA Barbara 03 36.66 SZAŁOBRYT Andżelika 02 33.16
ZDOBYLAK Weronika 03 36.00 SZEBESCZYK Hanna 01 31.88

5. WOPR Sochaczew 1 WOPR Sochaczew 2:17.79 -
WAWER Natalia 00 34.25 DOMAŃSKA Zuzanna 04 34.46
JANISZEWSKA Marcelina 02 37.29 MROŻEWSKA Anna 03 31.79

6. WOPR Rybnik 2 WOPR Rybnik 2:20.43 -
TOMALA Karolina 95 38.60 STEFANIAK Anna 96 32.88
NOWAK Monika 90 34.11 MICHALAK Alicja 93 34.84

7. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:33.32 -
LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 36.77 MISIEC Julia 03 40.22
WASZCZUK Alicja 03 38.83 RESZCZYŃSKA Paulina 03 37.50

8. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:56.22 -
BARANOWSKA Klaudia 02 TRĘBICKA Katarzyna 03 45.05
MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 CYRULEWSKA Barbara 04 47.52

9. WOPR Sochaczew 2 WOPR Sochaczew 3:02.44 -
JANICKA Joanna 04 38.41 POSTEK Amelia 05
TABARA Maria 05 RADKOWSKA Oliwia 02 46.68

DYSKW. CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 2:06.28 -
S-4 - Popełnianie przez zawodników w trakcie zmian przedwczesnych startów

FASZCZEWSKA Karolina 99 30.38 DZIEDZIC Vanessa 03 33.91
FILOCHA Julia 03 31.52 POPIEL Anna 01 30.47

DYSKW. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:17.92 -
S-4 - Popełnianie przez zawodników w trakcie zmian przedwczesnych startów

33.54 32.87
38.07 33.44

Konkurencja 34 Mężczyzn, 4 x 50m z przeszkodami 12 lat i starsze, OPEN
2017-11-04 - 13:04 Wyniki

Pozycja Czas

1. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:45.06 -
MAKOWSKI Bartosz 96 25.46 BORYCKI Paweł 98 26.23
OLEASZ Michael 91 27.60 MALINOWSKI Bartłomiej 93 25.77

2. CKS Szczecin 1 CKS Szczecin 1:45.40 -
KĘPA Cezary 96 25.62 GRZANKOWSKI Konrad 00 27.61
MAGDZIARZ Konrad 96 26.27 BOJARSKI Karol 99 25.90

3. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:50.79 -
OSTROWSKI Dominik 99 27.08 STEIER Marek 00 28.99
SOWIŻDŻAŁ Michał 00 27.07 MATYJASEK Maciej 02 27.65

4. Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:55.21 -
WIĄCEK Bartłomiej 99 28.72 LISS Mateusz 00 28.19
WIRASZKA Mateusz 01 30.13 SMEJA Patryk 95 28.17

5. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 1:56.02 -
ZAPERT Kornel 00 29.04 HOLONA Marcin 94 28.36
PAWLAS Jakub 98 30.16 ŚWIECAK Tymoteusz 99 28.46
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 34, Mężczyzn, 4 x 50m z przeszkodami, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Czas

6. CKS Szczecin 2 CKS Szczecin 2:01.27 -
SZWARCZEWSKI Tomasz 96 28.37 GRABSKI Mateusz 03 32.77
NAZARUK Piotr 03 30.41 ROGOZIŃSKI Radosław 03 29.72

7. RWR Opole 1 RWR Opole 2:06.32 -
BARANEK Jakub 04 32.63 CZAJA Marco 03 29.64
SZOSTEK Michał 03 34.81 SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 29.24

8. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 2:15.20 -
BĄKOWSKI Paweł 01 33.49 ŻYTYŃSKI Jan 02 31.59
POKROP Filip 00 34.12 BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 36.00

9. WOPR Sochaczew 1 WOPR Sochaczew 2:19.26 -
FRANKOWSKI Maksymilian 99 29.83 SZCZUREK Paweł 01 35.31
SZYGALSKI Kuba 00 37.14 PALASIK Marcel 02 36.98

10. WOPR Skierniewice 2 WOPR Skierniewice 2:30.59 -
CHUDZIO Piotr 04 38.78 WIERZBICKI Kacper 02 35.07
ZALEWSKI Wiktor 05 38.77 ŻYTYŃSKI Stanisław 04 37.97

DYSKW. WOPR Sochaczew 2 WOPR Sochaczew -
S-4 - Popełnianie przez zawodników w trakcie zmian przedwczesnych startów

AWTUCH Maksymilian, RADKOWSKI Patryk

Konkurencja 35 Kobiet, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2017-11-04 - 13:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. DOMAŃSKA Zuzanna 04 WOPR Sochaczew 47.10 -
2. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 50.81 -
3. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.93 -
4. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.01 -
5. WITCZAK Natalia 05 WOPR Skierniewice 57.48 -
6. BIBIK Anna 05 WOPR Skierniewice 1:01.76 -
7. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:06.37 -
8. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:06.83 -
9. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:11.15 -

10. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 1:16.67 -
DYSKW. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.64 -

Utrata kontaktu z manekinem.

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 43.15 -
2. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.01 -
3. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 44.94 -
4. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18 -
5. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.94 -
6. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 46.14 -
7. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 46.69 -
8. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 47.19 -
9. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.61 -

10. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.79 -
11. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 50.86 -
12. JANISZEWSKA Marcelina 02 WOPR Sochaczew 51.49 -
13. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.51 -
14. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 52.26 -
15. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 52.89 -
16. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 53.63 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 35, Dziewcząt, 50m holowanie manekina, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas

17. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.98 -
18. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.44 -
19. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.29 -
20. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 58.34 -
21. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.65 -
22. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:01.88 -
23. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:04.03 -

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 47.36 -
Utrata kontaktu z manekinem.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 37.28 -
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 39.09 -
3. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.94 -
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.96 -
5. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 42.34 -
6. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 43.15 -
7. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 43.24 -
8. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 45.70 -
9. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.99 -

10. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.31 -
11. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.01 -
12. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 47.88 -
13. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.97 -
14. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.79 -

12 lat i starsze, OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 37.28 -
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 39.09 -
3. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.22 -
4. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.94 -
5. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 41.96 -
6. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 42.34 -
7. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 43.15 -

MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 43.15 -
9. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 43.24 -

10. STEFANIAK Anna WOPR Rybnik 43.99 -
11. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.01 -
12. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 44.94 -
13. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18 -
14. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 45.70 -
15. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 45.94 -
16. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.99 -
17. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 46.14 -
18. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.31 -
19. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 46.69 -
20. MICHALAK Alicja 93 WOPR Rybnik 46.81 -
21. WARMIŃSKA Daria 98 WOPR Rybnik 46.95 -
22. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.01 -
23. DOMAŃSKA Zuzanna 04 WOPR Sochaczew 47.10 -
24. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 47.19 -
25. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.61 -
26. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 47.79 -
27. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 47.88 -
28. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.97 -
29. MALCZEWSKA Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.58 -
30. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.79 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 35, Kobiet, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

31. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 50.81 -
32. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 50.86 -
33. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.93 -
34. JANISZEWSKA Marcelina 02 WOPR Sochaczew 51.49 -
35. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.51 -
36. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 52.26 -
37. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 52.89 -
38. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 53.63 -
39. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 54.01 -
40. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.98 -
41. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.44 -
42. WITCZAK Natalia 05 WOPR Skierniewice 57.48 -
43. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.29 -
44. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 58.34 -
45. TOMALA Karolina 95 WOPR Rybnik 58.38 -
46. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.65 -
47. BIBIK Anna 05 WOPR Skierniewice 1:01.76 -
48. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:01.88 -
49. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:04.03 -
50. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:06.37 -
51. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:06.83 -
52. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:11.15 -
53. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 1:16.67 -

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 47.36 -
Utrata kontaktu z manekinem.

DYSKW. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.64 -
Utrata kontaktu z manekinem.

Konkurencja 36 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2017-11-04 - 13:37 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 40.66 -
2. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 42.05 -
3. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 42.51 -
4. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 43.80 -
5. WRĘCZYCKI Marcin 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 47.66 -
6. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.77 -
7. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 50.53 -
8. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 51.55 -
9. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 53.15 -

10. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 53.79 -
11. AWTUCH Maksymilian 04 WOPR Sochaczew 54.36 -
12. RADKOWSKI Patryk 05 WOPR Sochaczew 57.19 -
13. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.01 -
14. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:01.23 -
15. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:04.16 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 36, Mężczyzn, 50m holowanie manekina

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 36.01 -
2. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 36.82 -
3. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 37.07 -
4. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.09 -
5. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 37.29 -
6. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 37.55 -
7. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 38.15 -
8. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 39.48 -
9. CZAJA Marco 03 RWR Opole 40.37 -

10. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 40.53 -
11. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 41.95 -
12. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 42.30 -
13. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 43.66 -
14. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.15 -
15. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 45.30 -
16. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 45.54 -
17. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 45.77 -
18. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.00 -
19. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.06 -
20. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.23 -
21. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 47.45 -
22. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 47.79 -
23. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 47.94 -
24. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 50.48 -
25. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 54.73 -
26. KREPS Mateusz 02 WOPR Sochaczew 58.37 -

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 30.49 -
2. BOJARSKI Karol 99 CKS Szczecin 33.18 -
3. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 33.34 -
4. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 34.00 -
5. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 34.20 -
6. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 35.08 -
7. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 35.82 -
8. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.88 -
9. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 37.07 -

10. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 38.58 -
11. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 38.64 -
12. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 39.06 -
13. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.48 -
14. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 39.70 -
15. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 39.82 -
16. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.40 -
17. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 40.64 -
18. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 40.81 -
19. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 41.74 -
20. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 41.99 -
21. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 42.85 -
22. SZYGALSKI Kuba 00 WOPR Sochaczew 49.71 -

DYSKW. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 47.74 -
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 36, Mężczyzn, 50m holowanie manekina

12 lat i starsze, OPEN

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 30.16 -
2. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 30.42 -
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 30.49 -
4. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 31.74 -
5. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 32.24 -
6. MALINOWSKI Bartłomiej 93 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 32.32 -
7. BOJARSKI Karol 99 CKS Szczecin 33.18 -
8. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 33.34 -
9. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 33.62 -

10. BOBER Bartłomiej 83 WOPR Knurów 33.98 -
11. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 34.00 -
12. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 34.20 -
13. HOLONA Marcin 94 WOPR Rybnik 34.24 -
14. OLEASZ Michael 91 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 34.92 -
15. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 35.08 -
16. SZWARCZEWSKI Tomasz 96 CKS Szczecin 35.49 -
17. SMEJA Patryk 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 35.76 -
18. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 35.82 -
19. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 36.01 -
20. WILKOWSKI Sławomir 95 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 36.76 -
21. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 36.82 -
22. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.88 -
23. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 37.07 -

SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 37.07 -
25. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.09 -
26. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 37.29 -
27. PAWLAS Jakub 98 WOPR Rybnik 37.55 -

ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 37.55 -
29. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 38.15 -
30. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 38.58 -
31. FRANKOWSKI Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 38.64 -
32. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 39.06 -
33. WOLAK Radosław 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 39.17 -
34. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 39.24 -
35. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 39.48 -

STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.48 -
37. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 39.70 -
38. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 39.82 -
39. CZAJA Marco 03 RWR Opole 40.37 -
40. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.40 -
41. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 40.53 -
42. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 40.64 -
43. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 40.66 -
44. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 40.81 -
45. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 41.74 -
46. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 41.95 -
47. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 41.99 -
48. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 42.05 -
49. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 42.30 -
50. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 42.51 -
51. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 42.85 -
52. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 43.66 -
53. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 43.80 -
54. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 44.15 -
55. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 45.30 -
56. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 45.54 -
57. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 45.77 -
58. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 46.00 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 36, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

59. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.06 -
60. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 46.23 -
61. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 47.45 -
62. WRĘCZYCKI Marcin 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 47.66 -
63. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.77 -
64. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 47.79 -
65. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 47.94 -
66. SZYGALSKI Kuba 00 WOPR Sochaczew 49.71 -
67. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 50.48 -
68. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 50.53 -
69. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 51.55 -
70. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 53.15 -
71. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 53.79 -
72. AWTUCH Maksymilian 04 WOPR Sochaczew 54.36 -
73. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 54.73 -
74. RADKOWSKI Patryk 05 WOPR Sochaczew 57.19 -
75. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.01 -
76. KREPS Mateusz 02 WOPR Sochaczew 58.37 -
77. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:01.23 -
78. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:04.16 -

DYSKW. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 47.74 -
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Konkurencja 37 Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach 12 lat i starsi
2017-11-04 - 14:03 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.96 -
2. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 1:35.74 -
3. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.81 -
4. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:37.37 -
5. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.12 -
6. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:53.04 -
7. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:57.31 -
8. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 2:06.78 -

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.13 -
2. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.45 -
3. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.90 -
4. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:16.59 -
5. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:17.37 -
6. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:21.25 -
7. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:22.11 -
8. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:23.88 -
9. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.21 -

10. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:26.46 -
11. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.79 -
12. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:28.15 -
13. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.15 -
14. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.59 -
15. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.76 -
16. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.40 -
17. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.86 -
18. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:50.07 -
19. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 2:10.50 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 37, Dziewcząt, 100m ratowanie manekina w płetwach, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR -
Nieodpowiednia technika holowania.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:03.20 -
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:04.72 -
3. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:06.01 -
4. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.32 -
5. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.12 -
6. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.55 -
7. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.21 -
8. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.40 -
9. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:30.70 -

DYSKW. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.56 -
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.73 -
Nieprawidłowa technika holowania.

DYSKW. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.82 -
Nieprawidłowa technika holowania.

12 lat i starsi, OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:03.20 -
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:04.72 -
3. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:06.01 -
4. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.08 -
5. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.32 -
6. STEFANIAK Anna WOPR Rybnik 1:11.38 -
7. SPODZIEJA Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:12.04 -
8. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.12 -
9. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.13 -

10. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.45 -
11. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.55 -
12. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.90 -
13. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:16.59 -
14. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:17.37 -
15. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.96 -
16. WARMIŃSKA Daria 98 WOPR Rybnik 1:21.15 -
17. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.21 -
18. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:21.25 -
19. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:22.11 -
20. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:23.88 -
21. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.21 -
22. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:26.46 -
23. TOMALA Karolina 95 WOPR Rybnik 1:27.11 -
24. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.40 -
25. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.79 -
26. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:28.15 -
27. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.15 -
28. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.59 -
29. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.76 -
30. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.40 -
31. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:30.70 -
32. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 1:35.74 -
33. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.81 -
34. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:37.37 -
35. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.86 -
36. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.12 -
37. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:50.07 -
38. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:53.04 -
39. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:57.31 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 37, Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

40. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 2:06.78 -
41. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 2:10.50 -

DYSKW. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR -
Nieodpowiednia technika holowania.

DYSKW. DZIUBLIŃSKA Maja WOPR Rybnik 1:11.42 -
Nieprawidłowa technika holowania.

DYSKW. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:11.56 -
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.73 -
Nieprawidłowa technika holowania.

DYSKW. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.82 -
Nieprawidłowa technika holowania.

Konkurencja 38 Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach 12 lat i starsi
2017-11-04 - 14:29 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:07.25 -
2. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:08.19 -
3. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.23 -
4. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:23.26 -
5. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:23.48 -
6. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:23.81 -
7. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:35.30 -
8. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.34 -
9. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:41.35 -

10. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:43.68 -
11. WRĘCZYCKI Marcin 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:44.24 -
12. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:47.41 -
13. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:51.80 -

DYSKW. AWTUCH Maksymilian 04 WOPR Sochaczew 2:11.54 -
Brak podjęcia manekina w strefie.

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 59.40 -
2. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:00.94 -
3. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:01.71 -
4. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:03.98 -
5. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:04.30 -
6. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:04.80 -
7. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.05 -
8. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.19 -
9. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:10.13 -

10. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:11.95 -
11. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 1:14.44 -
12. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:14.68 -
13. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:15.79 -
14. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.45 -
15. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:17.50 -
16. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:19.57 -
17. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.13 -
18. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:24.04 -
19. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 1:29.46 -
20. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 1:30.69 -
21. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:32.33 -
22. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:32.89 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 38, Chłopców, 100m ratowanie manekina w płetwach, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

23. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:39.24 - 40.81 58.43
24. JÓŹWIAK Ziemowit 03 CKS Szczecin 1:46.75 -

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:28.01 -
Przekroczenie strefy 5m.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 53.69 -
2. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 58.65 -
3. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 58.71 -
4. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:00.01 -
5. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.62 -
6. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.63 -
7. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:03.47 -
8. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:05.63 -
9. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:06.39 -

10. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.47 -
11. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.58 -
12. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:08.04 -
13. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.73 -
14. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.74 -
15. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:09.37 -
16. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.24 -
17. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:12.10 -
18. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:12.18 -
19. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:24.31 -
20. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:27.92 -

12 lat i starsi, OPEN

1. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 51.63 -
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 53.69 -
3. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 54.95 -
4. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 55.32 -
5. OLEASZ Michael 91 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 55.80 -
6. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 55.84 -
7. PAWLAS Jakub 98 WOPR Rybnik 57.93 -
8. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 58.65 -
9. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 58.71 -

10. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 58.94 -
11. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 59.40 -
12. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:00.01 -
13. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:00.94 -
14. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.62 -
15. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.63 -
16. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:01.71 -
17. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 1:01.82 -
18. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:03.47 -
19. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:03.98 -
20. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:04.30 -
21. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice 1:04.80 -
22. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:05.63 -
23. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:06.39 -
24. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.47 -
25. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.05 -
26. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.19 -
27. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:07.25 -
28. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.58 -
29. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:08.04 -
30. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:08.19 -
31. SOWIŻDŻAŁ Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.73 -
32. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.74 -
33. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:09.37 -
34. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:10.13 -
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 38, Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach, 12 lat i starsi, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

35. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.24 -
36. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:11.95 -
37. SMEJA Patryk 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.07 -
38. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:12.10 -
39. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:12.18 -
40. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 1:14.44 -
41. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:14.68 -
42. WOLAK Radosław 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.74 -
43. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:15.79 -
44. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.45 -
45. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:17.50 -
46. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:19.57 -
47. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.23 -
48. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.13 -
49. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:23.26 -
50. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:23.48 -
51. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:23.81 -
52. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:24.04 -
53. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:24.31 -
54. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:27.92 -
55. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 1:29.46 -
56. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 1:30.69 -
57. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:32.33 -
58. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:32.89 -
59. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:35.30 -
60. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:35.34 -
61. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:39.24 - 40.81 58.43
62. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:41.35 -
63. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:43.68 -
64. WRĘCZYCKI Marcin 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:44.24 -
65. JÓŹWIAK Ziemowit 03 CKS Szczecin 1:46.75 -
66. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:47.41 -
67. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:51.80 -

DYSKW. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.22 -
Pchanie manekina.

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:28.01 -
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. AWTUCH Maksymilian 04 WOPR Sochaczew 2:11.54 -
Brak podjęcia manekina w strefie.

Konkurencja 39 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane 12 lat i starsi
2017-11-04 - 15:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:35.82 - 36.67 59.15
2. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:37.03 - 34.76 1:02.27
3. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:40.25 - 36.45 1:03.80
4. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:41.88 - 37.61 1:04.27
5. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:43.06 - 36.60 1:06.46
6. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:46.23 - 39.48 1:06.75
7. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:54.67 - 41.32 1:13.35
8. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:05.10 - 44.82 1:20.28
9. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:16.21 - 48.16 1:28.05

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice - 36.86
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 43.28
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 39, Dziewcząt, 100m ratowanie kombinowane, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

DYSKW. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 42.55
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:21.94 - 39.35 42.59
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:31.15 - 42.09 49.06
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:00.43 - 45.99 1:14.44
Nieprawidłowa tehnika holowania.

DYSKW. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:04.65 - 46.76 1:17.89
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:22.20 - 32.54 49.66
2. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.67 - 33.03 54.64
3. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.03 - 33.32 55.71
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.08 - 33.40 55.68
5. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.82 - 35.94 1:00.88
6. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:40.90 - 33.68 1:07.22

DYSKW. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 36.13
Utrata kontaktu z manekinem.

12 lat i starsze, OPEN

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:22.20 - 32.54 49.66
2. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:25.66 - 35.14 50.52
3. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.67 - 33.03 54.64
4. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.03 - 33.32 55.71
5. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.08 - 33.40 55.68
6. STEFANIAK Anna WOPR Rybnik 1:34.04 - 39.04 55.00
7. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:35.82 - 36.67 59.15
8. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:36.82 - 35.94 1:00.88
9. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:37.03 - 34.76 1:02.27

10. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:40.25 - 36.45 1:03.80
11. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:40.90 - 33.68 1:07.22
12. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:41.88 - 37.61 1:04.27
13. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:43.06 - 36.60 1:06.46
14. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:46.23 - 39.48 1:06.75
15. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:54.67 - 41.32 1:13.35
16. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:05.10 - 44.82 1:20.28
17. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 2:16.21 - 48.16 1:28.05

DYSKW. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice - 36.86
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 43.28
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 42.55
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle - 36.13
Utrata kontaktu z manekinem.

DYSKW. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:21.94 - 39.35 42.59
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:31.15 - 42.09 49.06
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:00.43 - 45.99 1:14.44
Nieprawidłowa tehnika holowania.

DYSKW. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:04.65 - 46.76 1:17.89
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 40 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane 12 lat i starsi
2017-11-04 - 15:21 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:16.34 - 30.27 46.07
2. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.35 - 30.60 47.75
3. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:19.75 - 32.09 47.66
4. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:21.89 - 29.68 52.21
5. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:24.33 - 32.48 51.85
6. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:25.39 - 33.24 52.15
7. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:26.43 - 33.45 52.98
8. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:29.96 - 31.76 58.20
9. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.92 - 35.19 55.73

10. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:37.88 - 39.86 58.02
11. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:43.48 - 43.81 59.67
12. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:49.11 - 41.49 1:07.62
13. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:59.40 - 50.08 1:09.32
14. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 2:06.60 - 40.76 1:25.84

DYSKW. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.13 - 35.45 37.68
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.69 - 38.70 1:01.99
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:45.30 - 39.52 1:05.78
Nieprawidłowa technika holowania.

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:06.75 - 27.30 39.45
2. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.24 - 29.18 43.06
3. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.65 - 28.73 45.92
4. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:15.44 - 31.75 43.69
5. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.50 - 29.63 47.87
6. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:18.25 - 34.53 43.72
7. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:23.94 - 31.49 52.45
8. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.52 - 33.46 51.06
9. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.86 - 32.91 51.95

10. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.24 - 31.37 55.87
11. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:30.89 - 35.38 55.51
12. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:31.85 - 36.42 55.43
13. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:33.68 - 34.95 58.73

12 lat i starsze, OPEN

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.30 - 26.93 39.37
2. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:06.46 - 28.62 37.84
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 1:06.75 - 27.30 39.45
4. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:07.02 - 28.80 38.22
5. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 1:07.50 - 27.99 39.51
6. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.24 - 29.18 43.06
7. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:13.60 - 29.73 43.87
8. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.65 - 28.73 45.92
9. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:15.44 - 31.75 43.69

10. SZWARCZEWSKI Tomasz 96 CKS Szczecin 1:15.98 - 29.49 46.49
11. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:16.34 - 30.27 46.07
12. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 1:17.19 - 31.11 46.08
13. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.50 - 29.63 47.87
14. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:18.25 - 34.53 43.72
15. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.35 - 30.60 47.75
16. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:19.75 - 32.09 47.66
17. PAWLAS Jakub 98 WOPR Rybnik 1:21.81 - 32.15 49.66
18. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:21.89 - 29.68 52.21
19. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:23.94 - 31.49 52.45
20. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:24.33 - 32.48 51.85
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 40, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

21. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.52 - 33.46 51.06
22. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.86 - 32.91 51.95
23. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:25.39 - 33.24 52.15
24. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:26.43 - 33.45 52.98
25. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.24 - 31.37 55.87
26. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:29.96 - 31.76 58.20
27. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:30.12 - 37.12 53.00
28. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:30.89 - 35.38 55.51
29. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:30.92 - 35.19 55.73
30. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:31.85 - 36.42 55.43
31. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:33.68 - 34.95 58.73
32. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:37.88 - 39.86 58.02
33. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:43.48 - 43.81 59.67
34. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:49.11 - 41.49 1:07.62
35. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:59.40 - 50.08 1:09.32
36. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 2:06.60 - 40.76 1:25.84

DYSKW. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.13 - 35.45 37.68
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.69 - 38.70 1:01.99
Wynurzenie zawodnika przed podjęciem manekina.

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:45.30 - 39.52 1:05.78
Nieprawidłowa technika holowania.

Konkurencja 41 Kobiet, 100m ratowanie z pasem 12 lat i starsi
2017-11-04 - 15:45 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 1:28.36 - 34.31 54.05
2. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:35.13 - 34.62 1:00.51
3. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.55 - 35.44 1:03.11
4. WITCZAK Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:39.83 - 37.67 1:02.16
5. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:44.04 - 38.78 1:05.26
6. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:44.17 - 35.94 1:08.23
7. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:58.99 - 40.50 1:18.49
8. BIBIK Anna 05 WOPR Skierniewice 2:00.05 - 33.92 1:26.13

DYSKW. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 1:48.92 -
Nieprawidłowe przekazanie manekina.

NIE UK. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR - 31.66

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:15.96 - 28.86 47.10
2. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:16.90 - 29.74 47.16
3. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.25 - 30.06 48.19
4. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:22.24 - 32.00 50.24
5. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:23.48 - 33.03 50.45
6. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.65 - 31.28 52.37
7. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.57 - 32.70 51.87
8. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.60 - 30.52 54.08
9. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:25.26 - 32.19 53.07

10. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.43 - 32.83 54.60
11. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:27.72 - 34.13 53.59
12. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.46 - 32.06 57.40
13. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.29 - 31.15 1:00.14
14. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.27 - 34.02 58.25
15. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.16 - 35.75 1:00.41
16. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:36.34 - 30.25 1:06.09
17. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:41.04 - 31.34 1:09.70
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 41, Dziewcząt, 100m ratowanie z pasem, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

18. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:42.67 - 38.55 1:04.12
19. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:47.31 - 38.45 1:08.86
20. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:47.94 - 39.06 1:08.88

DYSKW. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:14.98 - 34.30 40.68
DYSKW. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:20.48 - 31.55 48.93

Przekroczenie strefy 5m.

NIE UK. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.81 - 35.29 47.52

16 - 18 lat, JUNIOR

1. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:08.03 - 28.10 39.93
2. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:11.74 - 28.34 43.40
3. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.69 - 27.98 44.71
4. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.86 - 27.98 46.88
5. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.11 - 28.30 46.81
6. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.26 - 30.01 50.25
7. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.98 - 28.59 52.39
8. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.27 - 31.57 49.70
9. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.37 - 29.52 52.85

10. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:26.67 - 34.13 52.54
11. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.10 - 31.33 57.77
12. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:31.17 - 31.35 59.82

DYSKW. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:12.50 - 28.46 44.04
Nierozciągnięcie liny na dystansie.

DYSKW. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:21.75 - 29.68 52.07
Przekroczenie strefy 5m.

12 lat i starsze, OPEN

1. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:08.03 - 28.10 39.93
2. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:09.88 - 27.48 42.40
3. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:11.74 - 28.34 43.40
4. SPODZIEJA Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:12.45 - 29.16 43.29
5. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.69 - 27.98 44.71
6. STEFANIAK Anna WOPR Rybnik 1:13.25 - 30.02 43.23
7. DZIUBLIŃSKA Maja WOPR Rybnik 1:14.54 - 28.96 45.58
8. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.86 - 27.98 46.88
9. WAWER Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.11 - 28.30 46.81

10. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:15.96 - 28.86 47.10
11. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:16.90 - 29.74 47.16
12. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.25 - 30.06 48.19
13. ŁYCZKO Dominika 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:20.26 - 30.01 50.25
14. TKACZ Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.98 - 28.59 52.39
15. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.27 - 31.57 49.70
16. KUCZERA Dominika 02 WOPR Rybnik 1:22.24 - 32.00 50.24
17. SZEBESCZYK Hanna 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.37 - 29.52 52.85
18. FILOCHA Julia 03 CKS Szczecin 1:23.48 - 33.03 50.45
19. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.65 - 31.28 52.37
20. WARMIŃSKA Daria 98 WOPR Rybnik 1:24.17 - 29.84 54.33
21. BOSACKA Barbara 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.57 - 32.70 51.87
22. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:24.60 - 30.52 54.08
23. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 WOPR Katowice 1:25.26 - 32.19 53.07
24. PÓŁKOTYCKA Łucja 99 WOPR Katowice 1:26.67 - 34.13 52.54
25. KOWALSKA Julia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:27.43 - 32.83 54.60
26. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:27.72 - 34.13 53.59
27. JANICKA Joanna 04 WOPR Sochaczew 1:28.36 - 34.31 54.05
28. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.10 - 31.33 57.77
29. ZDOBYLAK Weronika 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:29.46 - 32.06 57.40
30. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:31.17 - 31.35 59.82
31. WASZCZUK Alicja 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.29 - 31.15 1:00.14
32. MISIEC Julia 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.27 - 34.02 58.25
33. KANIA Maria 04 WOPR Skierniewice 1:35.13 - 34.62 1:00.51
34. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.16 - 35.75 1:00.41
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 41, Kobiet, 100m ratowanie z pasem, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

35. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:36.34 - 30.25 1:06.09
36. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.55 - 35.44 1:03.11
37. WITCZAK Natalia 05 WOPR Skierniewice 1:39.83 - 37.67 1:02.16
38. RZĄB Zuzanna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:41.04 - 31.34 1:09.70
39. RADKOWSKA Oliwia 02 WOPR Sochaczew 1:42.67 - 38.55 1:04.12
40. POSTEK Amelia 05 WOPR Sochaczew 1:44.04 - 38.78 1:05.26
41. CYRULEWSKA Barbara 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:44.17 - 35.94 1:08.23
42. TRĘBICKA Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:47.31 - 38.45 1:08.86
43. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:47.94 - 39.06 1:08.88
44. PALASIK Martyna 05 WOPR Sochaczew 1:58.99 - 40.50 1:18.49
45. BIBIK Anna 05 WOPR Skierniewice 2:00.05 - 33.92 1:26.13

DYSKW. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:12.50 - 28.46 44.04
Nierozciągnięcie liny na dystansie.

DYSKW. DZIEDZIC Vanessa 03 CKS Szczecin 1:14.98 - 34.30 40.68
DYSKW. POPPE Anna 03 WOPR Ruda Śląska 1:20.48 - 31.55 48.93

Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:21.75 - 29.68 52.07
Przekroczenie strefy 5m.

DYSKW. TABARA Maria 05 WOPR Sochaczew 1:48.92 -
Nieprawidłowe przekazanie manekina.

NIE UK. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR - 31.66
NIE UK. MALCZEWSKA Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR - 31.49
NIE UK. SMYK Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:22.81 - 35.29 47.52

Konkurencja 42 Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem 12 lat i starsi
2017-11-04 - 16:11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:10.57 - 29.54 41.03
2. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:16.90 - 29.41 47.49
3. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.17 - 29.94 51.23
4. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:25.11 - 32.82 52.29
5. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:27.61 - 34.60 53.01
6. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:29.52 - 28.91 1:00.61
7. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:29.57 - 33.54 56.03
8. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:29.92 - 34.43 55.49
9. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:34.96 - 34.08 1:00.88

10. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:39.86 - 37.55 1:02.31
11. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.14 - 33.41 1:06.73
12. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:44.65 - 36.20 1:08.45

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:03.83 - 25.03 38.80
2. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:06.41 - 24.52 41.89
3. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:07.83 - 27.48 40.35
4. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.25 - 25.53 42.72
5. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:09.89 - 26.93 42.96
6. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:11.92 - 29.35 42.57
7. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.06 - 27.32 45.74
8. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.51 - 27.64 46.87
9. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.62 - 28.93 46.69

10. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:16.62 - 30.21 46.41
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:17.05 - 28.64 48.41
12. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.63 - 29.57 48.06
13. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:18.42 - 30.75 47.67
14. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.66 - 30.73 47.93
15. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:18.74 - 29.25 49.49
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 42, Chłopców, 100m ratowanie z pasem, 14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

16. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:22.93 - 31.76 51.17
17. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.76 - 34.27 52.49
18. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.66 - 35.88 51.78
19. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 1:28.69 - 34.14 54.55
20. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 1:29.36 - 34.36 55.00
21. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:38.18 - 36.34 1:01.84
22. KREPS Mateusz 02 WOPR Sochaczew 1:42.28 - 35.10 1:07.18
23. JÓŹWIAK Ziemowit 03 CKS Szczecin 1:57.42 - 41.75 1:15.67

DYSKW. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 1:17.63 - 29.39 48.24
Podjęcie manekina przed dotknięciem ściany.

DYSKW. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:34.07 - 36.53 57.54
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:41.02 - 31.73 1:09.29
Topienie manekina.

NIE UK. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice - 25.84

16 - 18 lat, JUNIOR

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 55.84 - 22.96 32.88
2. BOJARSKI Karol 99 CKS Szczecin 1:00.88 - 24.77 36.11
3. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:02.87 - 25.38 37.49
4. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:04.15 - 26.19 37.96
5. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:05.91 - 25.83 40.08
6. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:06.60 - 26.65 39.95
7. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.89 - 26.55 40.34
8. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.35 - 25.45 41.90
9. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.40 - 27.07 41.33

10. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:10.02 - 29.35 40.67
11. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:10.51 - 28.30 42.21
12. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:10.60 - 27.26 43.34
13. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:13.75 - 26.75 47.00
14. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:16.46 - 28.09 48.37
15. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:18.88 - 27.34 51.54
16. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.04 - 29.30 51.74
17. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:26.38 - 29.86 56.52
18. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:28.37 - 31.79 56.58
19. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:33.29 - 28.12 1:05.17

DYSKW. SZYGALSKI Kuba 00 WOPR Sochaczew - 29.87
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.64 - 29.07 47.57
Niezabezpieczenie manekina w strefie.

12 lat i starsze, OPEN

1. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 55.74 - 22.87 32.87
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 55.84 - 22.96 32.88
3. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 57.06 - 22.97 34.09
4. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 59.91 - 23.57 36.34
5. BOJARSKI Karol 99 CKS Szczecin 1:00.88 - 24.77 36.11
6. OLEASZ Michael 91 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:01.46 - 24.35 37.11
7. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:02.13 - 24.34 37.79
8. MATURA Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:02.56 - 25.24 37.32
9. ŚWIECAK Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:02.87 - 25.38 37.49

10. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:03.83 - 25.03 38.80
11. WIĄCEK Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:04.15 - 26.19 37.96
12. MAGDZIARZ Konrad 96 CKS Szczecin 1:04.52 - 25.30 39.22
13. PAWLAS Jakub 98 WOPR Rybnik 1:05.08 - 25.13 39.95
14. GRZANKOWSKI Konrad 00 CKS Szczecin 1:05.91 - 25.83 40.08
15. KIJEK Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 1:06.41 - 24.52 41.89
16. ZAPERT Kornel 00 WOPR Rybnik 1:06.60 - 26.65 39.95
17. SOLIPIWKO Radosław 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:06.89 - 26.55 40.34
18. OSTROWSKI Dominik 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.35 - 25.45 41.90
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 4-11-2017

Konkurencja 42, Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

19. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 1:07.83 - 27.48 40.35
20. BANNIKOV Wladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.25 - 25.53 42.72
21. LISS Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:08.40 - 27.07 41.33
22. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 1:09.89 - 26.93 42.96
23. KOWALEWSKI Patryk 00 CKS Szczecin 1:10.02 - 29.35 40.67
24. PÓŁKOTYCKI Igor 01 WOPR Katowice 1:10.51 - 28.30 42.21
25. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 1:10.57 - 29.54 41.03
26. POKROP Filip 00 WOPR Skierniewice 1:10.60 - 27.26 43.34
27. SZEWCZUK Aleksander 02 CKS Szczecin 1:11.92 - 29.35 42.57
28. NOWAK Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:13.06 - 27.32 45.74
29. CYRULEWSKI Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.20 - 25.25 47.95
30. DĄBROWSKI Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:13.75 - 26.75 47.00
31. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.51 - 27.64 46.87
32. BUCZYŃSI Patryk 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:15.62 - 28.93 46.69
33. FRĄCZYK Wojciech 00 WOPR Katowice 1:16.46 - 28.09 48.37
34. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 1:16.62 - 30.21 46.41
35. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS Ostrołęka 1:16.90 - 29.41 47.49
36. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 RWR Opole 1:17.05 - 28.64 48.41
37. DOMAGAŁA Roman 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:17.63 - 29.57 48.06
38. CZAJA Marco 03 RWR Opole 1:18.42 - 30.75 47.67
39. BORKOWSKI Marcin 03 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:18.66 - 30.73 47.93
40. KORZENIEWSKI Krzysztof 02 CKS Szczecin 1:18.74 - 29.25 49.49
41. CICHULSKI Szymon 00 WOPR Rybnik 1:18.88 - 27.34 51.54
42. STEIER Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.04 - 29.30 51.74
43. BICHTA Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.17 - 29.94 51.23
44. WIERZBICKI Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:22.93 - 31.76 51.17
45. BARANEK Jakub 04 RWR Opole 1:25.11 - 32.82 52.29
46. BĄKOWSKI Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:26.38 - 29.86 56.52
47. GŁUSZCZ Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.76 - 34.27 52.49
48. CHUDZIO Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:27.61 - 34.60 53.01
49. SZYMAŃSKI Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.66 - 35.88 51.78
50. SZCZUREK Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:28.37 - 31.79 56.58
51. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 1:28.69 - 34.14 54.55
52. PALASIK Marcel 02 WOPR Sochaczew 1:29.36 - 34.36 55.00
53. OSOWSKI Wojciech 04 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:29.52 - 28.91 1:00.61
54. BARNUŚ Michał 05 Odział Rejonowy WOPR w Kędzier 1:29.57 - 33.54 56.03
55. ZALEWSKI Wiktor 05 WOPR Skierniewice 1:29.92 - 34.43 55.49
56. WIRASZKA Mateusz 01 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:33.29 - 28.12 1:05.17
57. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 1:34.96 - 34.08 1:00.88
58. ŚWITOŃ Leonard 03 RWR Opole 1:38.18 - 36.34 1:01.84
59. ZROBEK Andrzej 05 WOPR Skierniewice 1:39.86 - 37.55 1:02.31
60. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.14 - 33.41 1:06.73
61. KREPS Mateusz 02 WOPR Sochaczew 1:42.28 - 35.10 1:07.18
62. KARWAT Kacper 04 WOPR Skierniewice 1:44.65 - 36.20 1:08.45
63. JÓŹWIAK Ziemowit 03 CKS Szczecin 1:57.42 - 41.75 1:15.67

DYSKW. SZYGALSKI Kuba 00 WOPR Sochaczew - 29.87
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. WOLAK Radosław 95 Dolnośląskie WOPR-Gimbasket 1:12.54 - 27.96 44.58
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. GALL Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.64 - 29.07 47.57
Niezabezpieczenie manekina w strefie.

DYSKW. SZYNIEC Jakub 02 WOPR Rybnik 1:17.63 - 29.39 48.24
Podjęcie manekina przed dotknięciem ściany.

DYSKW. SZOSTEK Michał 03 RWR Opole 1:34.07 - 36.53 57.54
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. BIAŁKOWSKI Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:41.02 - 31.73 1:09.29
Topienie manekina.

NIE UK. ŻYTYŃSKI Jan 02 WOPR Skierniewice - 25.84


